
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 6440-0507-2017-42 „Oprava vnější omítky, Oprava vodovodu a vchodových dveří do

b.ě. 2, Výměna oplocení, branky a bran TP-1“
uzavřené dne 16.1.2018 (dále jen „smlouva14)

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová,
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02
(dále také jako „objednatel11) na sttaně jedné

2. STEBAU Jaroměř s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16892
Sídlo: Husova 149, 551 01 Jaroměř
IČO: 259 45 947
DIČ: CZ25945947
Bankovní spojení: ČSOB Jaroměř
Číslo účtu:
Zastoupená: Petrem Brožem, jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Petr Brož, jednatel,
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: ww4peq
Adresa pro doručování: Husova 149, 551 01 Jaroměř

(dále také jako „zhotovitel11) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.2 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek11)



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu rozsahu dle 
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy 
a prodloužení termínu k dokončení stavebních prací z důvodu časové prodlevy, tj. zajištění dodání materiálu 
(nových betonových sloupků oplocení) a nemožnosti ponechat prostor bez oplocení z důvodu „zvláštního 
režimu", který je dán charakterem činnosti Vojenského zařízení 5512 Nový Ples a veškeré započaté práce 
na oplocení je nutné každý den ukončit tak, aby oplocení, na kterém probíhá oprava, bylo nepřetržitě funkční 
(celistvé).

Byla dohodnuta výměna betonových sloupků oplocení v počtu 30 ks. Při vyrovnávání betonových sloupků byla 
zjištěna závada v celistvosti, nekompaktnosti, nesoudržnosti a celkové statické nestability - betonové sloupky 
jsou pod úrovní terénu prasklé a poškozené, což se zjistilo až při odkrytí zeminy a betonových patek sloupků.

Výše uvedené změny mají vliv na kvalitu díla a na jeho celkovou cenu.

Podrobný popis rozsahu prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Podrobný popis rozsahu méně prací a víceprací je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. Dodatky nemění 
celkovou povahu díla a hodnota všech změn je ve výši 15 % původní hodnoty závazku ze SoD.

III.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo14, odst. 3.1. se mění takto:

Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (položkový rozpočet), která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH........  842 203,00 Kč

DPH 21 %..............................................  176 862,63 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem.......1 019 065,63 Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

2. V článku 4 smlouvy „ Čas a místo plnění‘% odst. 4.2. se mění takto:

Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 17.8.2018.
Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, v případě 
nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době 
uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění 
na straně zhotovitele.

Ostatní odstavce v čl. 4 smlouvy zůstávají beze změny.

2



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Příloha č. 2 - rozpočet víceprací

3



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 SoD 5. 6440-0507-2017-42

Počet listů: 5

0507 - Oprava vnější omítky, Oprava vodovodu a vchodových dveří do b.č. 2,
Výměna oplocení, branky a bran TP-1

REKAPITULACE

OBJEKT AKCE CENA BEZ
DPH DPH CENA CELKEM

S DPH

CE 05-19-12 Kasárna DZ b.č. 1 Oprava vnější omítky

CE 05-19-17 Skladiště zbrojní b.č.
1,3 Oprava vodovodu

CE 05-19-17 Skladiště zbrojní b.č.
2

Oprava vchodových dveří
do b.č.2

CE 05-19-54 Nový Ples SO 521 Výměna oplocení, branky a
bran TP-1

cena celkem bez DPH 842 203,00
DPH 176 862,63
Cena celkem s DPH 1 019 065,63



Příloh® Sc S©D i. 6440-0507-=1017=42 Počet listů: 2
•Stavba: 01 Si.1S.17 Skladišti 2&ro|ní»Ořofené stavební opravy
Objekt: b.č.2 ■ Oprava vchodových dveří ds b.ě. 2

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum:

č. KCN Kód položky Zkrácený popis WIJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HIV Práce i dodávky HSV 17274,31

3 Svislé a komplstftí konstrute®
1Í011 317168123 Překlad keramici plochý i 14,5 cm dl 150 srn kus 1,000
2:011 342248113 MVC m2 1,579

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni

i _________výplní________________ __________ __________ ___________ _____

3 011 612321141
Vápanoesmentová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stiň nanášená ručně m2 3,158

4 011 812321191
Příplatek k vápenocementevé smítce vnitřních stěn
za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 3,158

5 011 642942111
Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových do
2,5 m2 na MC kus 1,000

6 611 611741930R

dveře dřevěné vchodové plné otvor 1křídlové 90x197
cm, se zaskleným otvorem pro stávajíc! kameru
včetně upevněn! a zapojení kamery kus 1,000

7 553 553311060
zérubeň ocelové pro běžné zděníH 95 900 UP
včetně kován! - klika, koule kus 1,000

i Qgt&tM
8Í013 |962D31132 )Bouránl příček z cihel pálených na MVC S do 100 mm\m2 1,579

117 Př®@un gyti
9 i002 997002611 Nakládáni suť a vybouraných hmot t 0,252

|
1o|oi3 i997013501 Odvoz suť na skládku a vybouraných hmot nebo

mezlskládku do 1 km se složením t 0,252
I

11 |oi3
997013509

Příplatek k odvozu suť a vybouraných! hmot na
skládku ZKD1 km pres 1 km t 4,788

12 013 997013509R
Odvoz s naložením a se složením kovového odpadu
na dvůr PS0507 vzdálenost 200 m kpi 1,000

l
13J013 997013831

Poplatek za uložen! stavebního směsného odpadu na
skládce (skíádkovné) t

'==*

0,252

§§§ Přesun hmot

14 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,411

15 011 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo
jmonoiiťckou v do 20 m t 0,411

FiV Práč® a dodávky FiV 1

733 Ústřední vytápění»potrubí

16(731 733191904R | Úprava stávajících rozvodů topení kpl 1,000

747 llektromontáž® - komplstac® rozvodů

17 741 747111111R jPřeložení 2 ks vypínačů osvěťení i kpi 1,000



Příloha k S@D ©„ 6440=0507=2017=42 P@i®t iMůi
•Stavba; cs 0S.1f.17 Skladišti sbrsjní - Brabci stavební správy
Objskí: b.6.2 - Oprava vchodových dveří d© b.6.2

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

č. KCN K6d položky Zkrácený popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

761 Konstrukce truhlářské
28841£f!

18 /os 766411821 m2 0,625
19 76S 766664954R Osazení kukátka do dveřního křídla kus 1,000
20 549 549155480 průhledítko osmé kompletní kus 1,000

21 766 786681914
Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do
2m2 kus 1,000

7S7 Konstrukce zámečnické
22 767 |767641800 Demontáž trubní dveří odřezáním ploehy do 2,5 m2 kus 1,000

771 Podlahy z dlaždic

23 771 771571921R

Oprava podlah z keramických diaidle režným do
mafíy do 100 ks/mž včetně podkladu (po vybouráni
ocelových zárubní)

I

kpi i 1,000

24

7§4

784 Í784211101

OokonSovtcf práce = snaíby a tapety

Dvojnásobné bílé malby ze smis! za mokra výborně
otěruvzdomýeh v místnostech výšky do 3,80 m m2 3,158

25
_a I iPříplatek k cenám 2s maísb ze směsí 2a mokra za |
784 |784211141 |provádinl plochy do 5m2 jna

3,158

S@fem
30 217,78



Příloha 1 k dodatky č. 1 SaD č. 6440=0507-2017-42 Počet listů:
?■' CE 05.19.12 Skladiště zbraní - Drobné stavební opravy

-kt: b.č.1,2 - Oprava vodovodu

Objednatel:

Zhoío

Místo:

i/itel: Zpracoval:

Datum:

Č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Množství
celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 001 114203101
Rozebrání dlažeb z ternového kamene nebo
betonových tvárnic na socho m3 0.000

2 001 132201101
Hloubení rýh š do SCO mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3 m3 0.000

3 001 132201109
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v
hornině tř. 3 m3 0.000

4 001 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hi
výkopu do 2,5 m m3 0.000

5 001 152701109
výkopku/sypeniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m
přes 10000 m m3 0.000

O 001 167101101 Nakládaní výkopku z hornin tř. 1 až 4 Po 100 m3 m3 0.000

7 001 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny ns skládce
ískiádkovné) t 0.000

S 001 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 0,000

g 001 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř.
1 sž 4 uloženým do 3 m cd kraje výkopu m3 0.000

10 583 583312810 kameniva těžené drobné frakoe 0-1 íi 0 000

11 001 175101109
Příplatek K obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3
m oc kraje výkopu za prohozeni sypaniny m3 0.000

2 Zakládání
12 002 213141131 Zřízení vrstvy z gectextiíie ve sklonu do 1:1 é do 3 m m2 0.000

13 693 693110630
geotextitis netkaná geoNeiex M, 400 g/m2. šíře 200
cm m 0.000

14 011 271532211
Podsyp pcd základové konstrukce se zhutněním z
hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm ti. 200 mm rr,3 0.000

4 Vodorovné konstrukce

15 311 465921411
Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti nsd 30 do
200 kg na sucho sošry vyplněné pískem m2 0.000

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní
15 011 631311136 Mazanina ti do 240 mm z betonu prostého tř. C 25 '30 m3 0.300
17 011 631352021 Výztuž mszanin svařovanými sítěmi Karl t 0.000

nO Trubní vedení

18 271 871161121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu
otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm m 1.500

19 286 286131100
potrubí vodovodníPE100 PNI8 SDP11 Srn. 100 m
32 :3,0 mm m 1.500

20 271 8938111 IR
Nová šachta 60C7600 mm hloubky do 0.6 m s
poklopem kpl 1.000

21 271 899722114 Krytí potrubí z plasiů výstražnou folií z PVC 40 cm m 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

Strano 1 z



Stavba:
Objekt:

Objednatel:
Zhotovíte!:
Místo:

Příloha 1 k dodatku č. 1 SoD č. 6440-0507-201
tl f,l9o 2 SkfadlŠté 2branř *Drobné stavební opravy
fc.c. ?,& - Oprava vodovodu

:
Počat lis

33 721

PSV Práce s dodávky PSV

722 _Zd_ravotechntka - vnitřní— ----- -----———----- - ....... »«*«»»» voaovoei
--------- --------------=2231023-------- VenfflpnmýG^s odvodněním a dvěma

-232____ 3í*MW lŽ7^lT^Těh0 S méÓé^

-------------- ■"' 1C redukcemosaz2"x5/4“
32 315 ' ~ -------------------—

2.000

kus 2.000

_3194270_70 redukcemos*?5/4:xr kus 1.000

— êntilpfín*G2š~cdvodněnimaňvěmazávity'

998722101

kus 1.000

Přesunhmottonáinítonážníprovnitřnívodovodv
ooj&K~ech v do 6 m

_995~22152 S^gT*""**’*””*** !

- j

kus 1.000

M Práce a dodávky M

Celkem

Rfrsrta 3 ■» 'i



7

Stavba: GE 0S.1S.12 Kasárna D2 Jaroměř b.č.1 * Oprava vnější omítky
Objekt:

Příloha k S@D č. 644O*G§07=201742 F©ě@t listů : 1

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum:

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV

S

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

1 014 622325101
Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších
stěn v rozsahu do 10% m2 987,293

2*014 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 98,720

3 952 952501300

nájem za 30 dni řadové rámového lehkého lešení tř.
3 do 200 kg/m2 šířka tř. SW06 0,6 až 0,9 m, výška
do 25 m2 400,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

4.003 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 400,000

5:003 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 400,000

CO
oc

o 978015321
Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v
rozsahu do 10% m2 987,293

71013 978023411 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2 98,729

887 Přesun sutě
8 i 002 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 9,281

9 013 997013012
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s
naložením z hl do 10 m m3 1,975

10 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením t 9,281

11 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 176,339

í
12(013 997013801

Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu
na skládce (skládkovné) t 9,281

§88 Přesun hmot
131011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,771

14 011 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za
zvětšený přesun do 500 m t 3,771

Ceikem

Strana 1 z



Stavba:
Objekt:

Příloha k SoD č. 6440-0507-2017-42
CE 05.19.54 Nový Ples, SO č. 521 - Výměna oplocení, branky a bran TP-1

Počet listů : 2

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 3,950

013 9970113509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 79,000

013 997013802

poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu
170 101 t 3,950

013 997013501R
Odvoz s naložením a se složením kovového odpadu
na dvůr PS0507 vzdálenost 6 km kpl 1,000

998 Přesun hmot
15 231 99823211R Přesun hmot pro oplocení v do 10 m t 9,320

16 231 99823212R
Příplatek k přesunu hmot pro oplocení za zvětšený
přesun do 1000 m t 9,320

16 231 99823213R Přesun hmot pro svislé a kompletní konstrukce t 3,900

16 231 99823214R
Příplatek k přesunu hmot pro svislé a kompletní
konstrukce za zvětšený přesun do 1000 m t 3,900

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konstrukce zámečnické

17 767 767995111
Zpětná montáž demontovaných konstrukcí hmotnosti
do 5 kg - včetně spojovacího materiálu kg 743,600

18 767 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 743,600

767 76789190A
Dodávka zámečnických konstrukcí ostatních - držáky
ostn. drátu ks 30.000

19 767 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m t 0,052

20 767 998767194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený
přesun do 1000 m t 0,052

783 Dokončovací práce - nátěry

21 783 783121132
Nátěry syntetické OK střední ”B” barva dražší lesklý
povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email m2 474,712

22 783 783904811 Odrezivění kovových konstrukcí m2 474,712

Celkem

Strana 2 z



Stavba: CE 05.19.54 Nový Ples, SO č. 521 - Výměna oplocení, branky a bran TP-1
Objekt:

Příloha k SoD č. 6440-0507-2017-42 Počet listů : 2

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum:

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 001 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100
mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 100,000

001 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm -
ručně s motorovým vrtákem m 30,000

001 131111359
Příplatek za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé
půdě m 30,000

001 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 3,750

001 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 45,000

3 Svislé a kompletní konstrukce

231 338121123R
Vyrovnání sloupků se vzpěrami včetně doplnění
úchytů vzpěr ks 25,000

231 338121123R Vyrovnání sloupků bez vzpěr do 15% kpl 0,000

231 338121123
Osazování sloupků a vzpěr 6B plotových
zabetonováním patky o objemu do 0,15 m3 kus 30,000

Mat. 59231350 sloupek plotový betonový 12x12c280 cm kus 30,000

231 348101220
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky
do 4 m2 kus 1,000

231 348101240
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky
do 8 m2 kus 2,000

231 348401130
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími
dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu m 1170,070

313 313247680
pletivo drátěné se čtvercovými oky pozinkované
11343 50 x 2,24 x 2000 mm - 3 ks napínači drát m 1170,070

231 348401320
Osazení oplocení z ostnatného drátu výšky přes 2,0
m do 15° sklonu svahu m 3460,710

314 314782010 drát ostnatý D 2 mm 1 svitek 100 m kus 34,607

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

231 966052121
Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou
patkou kus 30,000

231 966071822
Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky
výšky do 2,0 m m 1170,070

231 966071832 Rozebrání ostnatého drátu výšky přes 2,0 m m 3460,710
231 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 kus 1,000
231 966073812 Rozebráni vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2 kus 2,000

997 Přesun sutě

013 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3,950

Strana 1 z



//í7 •di-Xe-'

ROZPOČET

X •é. tA-osA*? 'Ai-ít- o. X

fóy O, &*fl!0 - C'5'O'.} -lc< } ~ </X

/Č-'/'VJ <#< 3Í1i . ^

Stavba: výměna oplocení, branky a bran TP-1

VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 03.07.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 ■ Zemní práce________ __________ ________________r
K 131111333

Vrtání jamek pro plotové sloupky D do
300 mm - ručně s motorovým vrtákem

—

m 30,000

K 131111359
Příplatek za vtrání v kamenité nebo
Ikořeny prorostlé půdě

m 30,000

K 174101101
:Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem
objektů sypaninou se zhutněním

m3 3,750
i—
i

K 181951101
Oprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez
zhutnění

m2 45,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

!
;

K 338121123
'Osazování sloupků a vzpěr ZB plotových
i zabetonováním patky o objemu do 0,15
m3

kus 30,000

M 59231350
I !

sloupek plotový betonový 12x12x280
cm

kus 30,000
. ... I

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

K 966052121
Bourání sloupků a vzpěr ZB plotových s
betonovou patkou

kus 30,000

997 • Přesun sutě
j K 997002611 ] Nakládání sutí a vybouraných hmot t 3,950

i K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na
'Skládku nebo meziskládku do 1 km se
i složením

t 3,950

r
K 997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných
j hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 79,000

j
K 997013802

Poplatek za uložení na skládce
| (skládkovné) stavebního odpadu
i železobetonového kód odpadu 170 101

t 3,950

998 - Přesun hmot

i K 99823213R
! Přesun hmot pro svislé a komietní
'konstrukce

t 3,900

í
i

K 99823214R

Příplatek k přesunu hmot pro svislé a
i kompletní konstrukce za zvětšený
přesun do 1000 m

t

r

3,900
1

PSV • Práce a dodávky PSY



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Ty
p

767 • Konstrukce zámečnické

! K 76789190A
dodávka zámečnických konstrukcí
ostatních - držáků ostn. drátu ks 30,000



Stavba: CE 05.19.S4 Nový Ples, SO č. 521 - Výměna oplocení, branky a bran TP-1
Objekt:

MÉNĚPRÁCE

Příloha k SoD 6. 6440-Oi07=2O17=42 Počet listů :

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo Datum:

Č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práč© a dodávky HSV

Svisjé a kompletní konstrukce
3 231 338121123R Vyrovnání sloupků bez vzpěr do 15% kpl 1,000!

!/

Strana 1 z




